
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXII/249/59/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Płośnica 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2021 r. poz. 741 z późn zm.) Rady Gminy Płośnica postanawia, 

co następuje: 

 1. Do wyłożonego do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Płośnica w wyznaczonym terminie, w trybie przepisów art. 

11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, nie wniesiono uwag. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 


